
UCHWAŁA NR XXXV/984/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie przekazania wniosku R.N. według właściwości 

Na podstawie art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 775 i 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać wniosek R.N. z dnia 17 listopada 2023 r. do rozpatrzenia według właściwości 
Prezydentowi Miasta Elbląg, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Elblągu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: CD432DBC-2FCE-4BA0-86A6-1AE9F02B938A. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XXXV/984/2023 

Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 17 listopada 2023 r. do Rady Miejskiej w Elblągu wpłynął wniosek R.N. w sprawie apelu 
o utworzenie miejsc pracy dla osób z niepełnosprawnościami w miejskich jednostkach organizacyjnych. 

Zgodnie art. 241 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, przedmiotem 
wniosku mogą być w szczególności sprawy ulepszenia organizacji, wzmocnienia praworządności, 
usprawnienia pracy i zapobiegania nadużyciom, ochrony własności, lepszego zaspokajania potrzeb ludności. 

W toku przeprowadzonych przez Komisję skarg, wniosków i petycji czynności ustalono, że na podstawie 
art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych organem właściwym 
w sprawach z zakresu prawa pracy wobec pracowników samorządowych w gminie jest 
wójt/burmistrz/prezydent miasta. 

W związku z powyższym Komisja skarg, wniosków i petycji na posiedzeniu w dniu 14 grudnia 2023 r. 
wydała pozytywną opinię w zakresie przekazania wniosku R.N. do organu właściwego. 

Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Elblągu postanowiła przekazać wniosek, na podstawie 
art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, Prezydentowi Miasta 
Elbląg. 

   

   
Przewodniczący Komisji 
skarg, wniosków i petycji 

 
 

Marek Osik 
 

Id: CD432DBC-2FCE-4BA0-86A6-1AE9F02B938A. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXXV/984/2023 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



